DELIBERAÇÃO Nº063/2012 – CEAS

O Conselho Estadual de Assistência Social - CEAS/PR reunido ordinariamente

no dia 09 de novembro de 2012 e, no uso das suas atribuições regimentais,

           DELIBERA

Art. 1º –  Pela aprovação da nova logomarca do CEAS/PR, produzida pela Assessoria

de Comunicação da Secretaria de Estado da Família e Desenvolvimento Social – SEDS.

Art. 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

09 de Novembro de 2012

Ana Maria Macedo
Presidente do CEAS/PR

Deliberação nº063/2012
Publicada no Diário Oficial nº 8844 de 23/11/2012